
MĚSTSKÝ ÚŘAD SOKOLOV 

Odbor životního prostředí 

Rokycanova 1929, 356 01  Sokolov 
 

ČÍSLO SPISU:   MUSO/74310/2022/OŽP/JAMU 

ČÍSLO JEDNACÍ: MUSO/96695/2022/OŽP/JAMU 

ČÍSLO EVIDENČNÍ: 119818     

VYŘIZUJE:  Ing. Jana Musilová       - Dle rozdělovníku -  

TEL.:  +420 354 228 171 

E-MAIL:  jana.musilova@mu-sokolov.cz 

  

DATUM: 19.09.2022 

  

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ SPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ, SHROMÁŽDĚNÍ PODKLADŮ ŘÍZENÍ A 

MOŽNOSTI SE K NIM VYJÁDŘIT 

 

Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy myslivosti, věcně příslušný podle 

ustanovení § 57 odst. 4 a § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o myslivosti“) a místně příslušný podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“) v souladu s ustanovením § 44 odst. 1 a § 47 odst. 1 správního řádu tímto 

 

oznamuje 

 

všem jemu známým účastníkům řízení zahájení správního řízení ve věci zrušení honitby Křemenitá dle § 31 

odst. 6 písm. a) zákona o myslivosti. 

 

Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí obdržel dne 19.07.2022 žádost a dne 10.08.2022 doplněnou 

žádost od Státního pozemkového úřadu, IČO: 01312774, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 

zastoupeného paní Ing. Šárkou Václavíkovou na základě jmenovacího dekretu s účinností od 30.06.2015 do 

funkce ředitelky Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj a přílohy č. 1 – Podpisová oprávnění. 

Žádost byla podaná ve věci zrušení vlastní honitby Křemenitá dle § 31 odst. 6 písm. a) zákona o myslivosti, která 

byla uznána rozhodnutím Okresního úřadu Sokolov, odboru životního prostředí č.j. ŽP/507/93 ze dne 07.04.1993. 

Honitba je Státním pozemkovým úřadem pronajata Mysliveckému spolku Lověna Horní Rozmyšl z.s., IČO: 

45374686, Jiřího Dimitrova 1619, Sokolov, 356 01 Sokolov 1 (uživatel honitby) smlouvou o nájmu honitby      

č.5 M13/67 ze dne 29.04.2013 a to na dobu 10 let od 29.04.2013 do 28.04.2023. Žadatel požádal o zrušení 

honitby Křemenitá k datu 31.03.2023. 

 

 

Účastníci správního řízení: 

 

a) podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu 

1. Státní pozemkový úřad, IČO: 01312774, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 – 

žadatel, držitel honitby Křemenitá, vlastník pozemku 

 

 

 



2 

 

b) podle § 27 odst. 2 správního řádu 

1. Státní pozemkový úřad, IČO: 01312774, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 –držitel sousední 

honitby Vysoká jedle a Suchá 

2. Myslivecký spolek Lověna Horní Rozmyšl z.s., IČO: 45374686, Jiřího Dimitrova 1619, Sokolov, 356 

01 Sokolov 1 – uživatel honitby Křemenitá 

3. Lesy České republiky, s.p., IČO: 42196451, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové 8  – držitel sousední honitby Hradecká, vlastník pozemku 

4. Město Loket, IČO: 00259489, T. G. Masaryka 1/69, 357 33  Loket – držitel sousední honitby Rájec, 

vlastník pozemku 

5. Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., IČO: 26348349, Staré náměstí 69, Sokolov, 356 01 Sokolov 1 

– držitel sousední honitby Chodov a Podkrušnohorská, vlastník pozemku 

6. Loketské městské lesy s.r.o., IČO: 25213342, Dvory 31, 357 33  Loket – uživatel sousední honitby Rájec 

7. Myslivecký spolek Borek Dolní Rychnov, IČO: 45376271, Revoluční 303, 356 04  Dolní Rychnov – 

uživatel sousední honitby Vysoká jedle  

8. Myslivecký spolek Horník, z.s., IČO: 45374431, Horní 263, 357 07  Oloví – uživatel sousední honitby 

Podkrušnohorská 

9. Myslivecký spolek Chodov-Lomy z.s., IČO: 45374732, Komenského 1077, Chodov, 357 35 Chodov u 

Karlových Var 1- uživatel sousední honitby Chodov 

10. Myslivecký spolek Lagroun Kleneč, IČO: 22887270, Náves 40, Kleneč, 413 01  Roudnice nad Labem – 

uživatel sousední honitby Hradecká 

11. Myslivecký spolek Nejdek - Suchá, IČO: 47696991, Jungmannova 1393, Nejdek, 362 21 Nejdek 1 – 

uživatel sousední honitby Suchá 

 

Vlastníci pozemků:  

 

12. BIO TOP s.r.o., IČO: 00259527, Nemanická 440/14, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 

13. Město Nové Sedlo, IČO: 00259527, Masarykova 502, Nové Sedlo, 357 34  Nové Sedlo u Lokte 

14. Občanské sdružení majitelů chat Tatrovice-Křemenitá, IČO: 26634546, Závodu míru 683, Stará Role, 

360 17  Karlovy Vary 17 

15. Obec Dolní Nivy, IČO: 00259306, Dolní Nivy 75, 356 01  Sokolov 1 

16. Obec Jindřichovice, IČO: 00259373, Jindřichovice 232, 358 01  Kraslice 

17. Obec Tatrovice, IČO: 00573124, Tatrovice 26, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

18. Obec Vřesová, IČO: 00259667, Vřesová 3, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

19. Povodí Ohře, státní podnik, IČO: 70889988, Bezručova 4219, Chomutov, 430 03  Chomutov 3 

20. Římskokatolická farnost Chodov, IČO: 64843866, Staroměstská 38, Chodov, 357 35  Chodov u 

Karlových Var 1 

21. Sokolovská vodárenská s.r.o., IČO: 26348675, Svatopluka Čecha 1001, Sokolov, 356 01  Sokolov 1 

 

22. PAVEL ARNOŠT, nar. 03.03.1982, Horní Rozmyšl č.evid. 7, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

23. JANA BODLÁKOVÁ, nar. 21.09.1972, Kodaňská 1007/40, Vršovice, 101 00  Praha 10 

24. PAVEL BRTUS, nar. 27.04.1974, Lesní 434, Chodov, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

25. MAREK BURIAN, nar. 05.01.1978, J. Bendy 1374/20, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 

26. BARBORA DÖMEOVÁ, nar. 27.09.1994, Horní Rozmyšl 53, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

27. JOSEF DRECHSLER, nar. 04.06.1986, Hlubočany 9, 682 01  Vyškov 1 

28. SONJA GASPARIK, nar. 27.07.1966, Im Waldfeld 10, 645 69  Nauheim, Spolková republika Německo  

29. JOZEF GASPARIK, nar. 24.01.1962, Horní Nivy 50, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

30. JAN GERNER, nar. 02.11.1971, Běžecká 2407/2, Břevnov, 169 00  Praha  

31. ROBERT HAUZR, nar. 10.08.1971, Budovatelů 679, Chodov, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

32. JINDŘICH HAVRÁNEK, nar. 05.01.1969, Horní Rozmyšl č.evid. 11, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

33. PAVEL HORYCH, nar. 04.08.1964, T. G. Masaryka 279/38, Karlovy Vary, 360 01  Karlovy Vary 1 

34. ŠÁRKA HORYCHOVÁ, nar. 01.02.1967, T. G. Masaryka 279/38, Karlovy Vary, 360 01 Karlovy   

Vary 1 

35. LADISLAV HUBINGER, nar. 14.01.1993, Horní Rozmyšl 53, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

36. ALEXANDR CHALUPNÍK, nar. 28.12.1951, Horní Rozmyšl 26, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

37. VLASTIMIL CHALUPNÍK, nar. 28.10.1950, Horní Rozmyšl č.evid. 9, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 



3 

 

38. VLASTIMIL CHALUPNÍK, nar. 10.03.1976, Švabinského 1719, Sokolov, 356 01  Sokolov 1 

39. JANA CHALUPNÍKOVÁ, nar. 10.03.1962, Horní Rozmyšl č.evid. 9, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

40. JAROSLAV CHVOJSÍK, nar. 28.08.1944, Nerudova 960, Chodov, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

41. VĚRA CHVOJSÍKOVÁ, nar. 19.05.1946, Nerudova 960, Chodov, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

42. INGRID JAVORSKÁ, nar. 30.06.1952, Mládežnická 569, Nejdek, 362 21  Nejdek 1 

43. RICHARD JELÍNEK, nar. 27.04.1990, Mešno 55, 338 43  Mirošov 1 

44. ALEŠ KIRCHNER, nar. 17.12.1993, Horní Rozmyšl 49, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

45. LADISLAV KOŇAŘÍK, nar. 16.04.1967, Horní Rozmyšl 11, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

46. BOHDANA KOŇAŘÍKOVÁ, nar. 04.05.1971, Horní Rozmyšl 11, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

47. FRANTIŠEK KOŠTA, nar. 24.04.1970, Drahkov 47, 336 01  Blovice  

48. ANDREA KOŠTOVÁ, nar. 26.08.1974, Drahkov 47, 336 01  Blovice 

49. VLADIMÍR KYJEVSKÝ, nar. 02.09.1964, Horní Nivy 55, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

50. VLADIMÍR LANG, nar. 21.06.1958, Smrková 177, Jaroslavice, 760 01  Zlín 1 

51. JIŘINA MERTOVÁ, nar. 09.10.1973, Horní Rozmyšl 12, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

52. IRENA MUTINSKÁ, nar. 17.04.1948, nábřeží Jana Palacha 926/10, Karlovy Vary, 360 01 Karlovy 

Vary 1 

53. MIROSLAV MUTINSKÝ, nar. 17.01.1947, nábřeží Jana Palacha 926/10, Karlovy Vary, 360 01 

Karlovy Vary 1 

54. JARMILA NĚMCOVÁ, nar. 03.09.1954, Tatrovice 42, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

55. LUDĚK NĚMEC, nar. 05.01.1953, Tatrovice 42, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

56. LUDĚK NĚMEC, nar. 13.01.1973, Tatrovice 64, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

57. MONIKA OŠŤÁDALOVÁ, nar. 05.09.1954, Tatrovice 58, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

58. DUŠAN PIRKL, nar. 23.12.1963, Vrchlického 106, Sokolov, 356 01  Sokolov 1 

59. JAROSLAV POHAN, nar. 26.01.1946, B. Němcové 894, Nejdek, 362 21  Nejdek 1 

60. ANTONÍN POSPĚCH, nar. 23.03.1976, Horní Rozmyšl č.evid. 1, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

61. PETRA POSPĚCHOVÁ, nar. 06.09.1973, Horní Rozmyšl č.evid. 1, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

62. JAN SLANEC, nar. 31.07.1970, Vorlova 496/9, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 

63. RADEK SVOBODA, nar. 30.09.1968, Jindřichovice č.evid. 8, 358 01  Kraslice  

64. ZDEŇKA SVOBODOVÁ, nar. 09.12.1970, Jindřichovice č.evid. 8, 358 01  Kraslice  

65. JAROSLAV TOMS, nar. 17.12.1985, Kpt. Jaroše 563/21, 358 01  Kraslice  

66. LENKA ULLMANNOVÁ, nar. 04.06.1968, Lesní 1031, Chodov, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

67. JIŘÍ VEVERKA, nar. 02.03.1973, U Hřiště 464, 356 04  Dolní Rychnov  

68. MILAN VNUK, nar. 24.05.1983, Jelínkova 1894, Sokolov, 356 01  Sokolov 1 

69. PETR ZACHARDA, nar. 20.03.1956, nábřeží Jana Palacha 1217/32, Karlovy Vary, 360 01 Karlovy 

Vary 1 

70. PETRA ZAJACOVÁ, nar. 23.07.1968, U Koupaliště 802, Chodov, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

71. MARIE ŽĎÁRSKÁ, nar. 13.03.1949, Husova 742, Chodov, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

72. BOHUSLAV ŽĎÁRSKÝ, nar. 01.01.1946, Husova 742, Chodov, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

 

 

Honitba Křemenitá je tvořena honebními pozemky, které jsou uvedené v příloze č. 1 tohoto oznámení. Po nabytí 

právní moci rozhodnutí o zrušení honitby Křemenitá povede orgán státní správy myslivosti buď následná řízení o 

uznání nové honitby dle § 18, nebo v případě, že tyto pozemky nebudou tvořit vlastní ani společenstevní honitbu, 

budou z moci úřední dle ustanovení § 30 odst. 1 zákona o myslivosti přičleněny k honitbě, která má s těmito 

honebními pozemky nejdelší společnou hranici a zásady řádného mysliveckého hospodaření nevyžadují jejich jiné 

přičlenění.  

Dle ust. § 36. odst. 1 správního řádu jsou účastníci oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu 

řízení až do vydání rozhodnutí. Dle správního orgánu jsou podklady dostatečné pro vydání rozhodnutí. 

Dle ust. § 36. odst. 3 správního řádu má každý účastník řízení možnost se před vydáním rozhodnutí vyjádřit ke 

všem shromážděným podkladům a ke způsobu zjištění a navrhnout jejich případné doplnění. 



4 

 

Do podkladů je možno nahlédnout v úřední dny po předchozí dohodě s oprávněnou úřední osobou na Městském 

úřadu Sokolov, odboru životního prostředí, 1. patro, dveře č. A. 1.09, v období do 10 dnů ode dne doručení 

tohoto dopisu. V tomto termínuje také možné sdělit své případné připomínky k řízení písemnou formou. Dnem 

doručení veřejné vyhlášky je 15-tý den po vyvěšení na úřední desce doručujícího správního orgánu (MÚ 

Sokolov). 

V případě, že nebude využita možnost vyjádřit se k podkladům řízení či nebudou navržena žádná doplnění, bude 

po uplynutí tohoto termínu ve věci rozhodnuto na základě stávající dokumentace. 

 

 

Příloha č. 1 – pozemky tvořící honitbu Křemenitá 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jana Musilová 

 referentka odboru životního prostředí 

 

Rozdělovník: 

 

1. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3, DS: z49per3 

 

Veřejnou vyhláškou – účastníci podle § 27 odst. 2 správního řádu 

 

1. Myslivecký spolek Lověna Horní Rozmyšl z.s., Jiřího Dimitrova 1619, Sokolov, 356 01  Sokolov 1 

2. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

3. Město Loket, T. G. Masaryka 1/69, 357 33  Loket 

4. Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., Staré náměstí 69, Sokolov, 356 01  Sokolov 1 

5. Loketské městské lesy s.r.o., Dvory 31, 357 33  Loket 

6. Myslivecký spolek Borek Dolní Rychnov, Revoluční 303, 356 04  Dolní Rychnov 

7. Myslivecký spolek Horník, z.s., Horní 263, 357 07 Oloví 

8. Myslivecký spolek Chodov-Lomy z.s., Komenského 1077, Chodov, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

9. Myslivecký spolek Lagroun Kleneč, Náves 40, Kleneč, 413 01  Roudnice nad Labem 

10. Myslivecký spolek Nejdek - Suchá, Jungmannova 1393, Nejdek, 362 21  Nejdek 1 

 

11. BIO TOP s.r.o., Nemanická 440/14, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 

12. Město Nové Sedlo, Masarykova 502, Nové Sedlo, 357 34  Nové Sedlo u Lokte 

13. Občanské sdružení majitelů chat Tatrovice-Křemenitá, Závodu míru 683, Stará Role, 360 17  Karlovy 

Vary 17 

14. Obec Dolní Nivy, Dolní Nivy 75, 356 01  Sokolov 1 

15. Obec Jindřichovice, Jindřichovice 232, 358 01  Kraslice 

16. Obec Tatrovice, Tatrovice 26, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

17. Obec Vřesová, Vřesová 3, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

18. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, Chomutov, 430 03  Chomutov 3 

19. Římskokatolická farnost Chodov, Staroměstská 38, Chodov, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

20. Sokolovská vodárenská s.r.o., Svatopluka Čecha 1001, Sokolov, 356 01  Sokolov 1 

 

21. PAVEL ARNOŠT, Horní Rozmyšl č.evid. 7, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

22. JANA BODLÁKOVÁ, Kodaňská 1007/40, Vršovice, 101 00  Praha 10 

23. PAVEL BRTUS, Lesní 434, Chodov, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 



5 

 

24. MAREK BURIAN, J. Bendy 1374/20, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 

25. BARBORA DÖMEOVÁ, Horní Rozmyšl 53, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

26. JOSEF DRECHSLER, Hlubočany 9, 682 01  Vyškov 1 

27. SONJA GASPARIK, Im Waldfeld 10, 645 69  Nauheim, Spolková republika Německo 

28. JOZEF GASPARIK, Horní Nivy 50, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

29. JAN GERNER, Běžecká 2407/2, Břevnov, 169 00  Praha 6 

30. ROBERT HAUZR, Budovatelů 679, Chodov, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

31. JINDŘICH HAVRÁNEK, Horní Rozmyšl č.evid. 11, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

32. PAVEL HORYCH, T. G. Masaryka 279/38, Karlovy Vary, 360 01  Karlovy Vary 1 

33. ŠÁRKA HORYCHOVÁ, T. G. Masaryka 279/38, Karlovy Vary, 360 01  Karlovy Vary 1 

34. LADISLAV HUBINGER, Horní Rozmyšl 53, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

35. ALEXANDR CHALUPNÍK, Horní Rozmyšl 26, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

36. VLASTIMIL CHALUPNÍK, Horní Rozmyšl č.evid. 9, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

37. VLASTIMIL CHALUPNÍK, Švabinského 1719, Sokolov, 356 01  Sokolov 1 

38. JANA CHALUPNÍKOVÁ, Horní Rozmyšl č.evid. 9, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

39. JAROSLAV CHVOJSÍK, Nerudova 960, Chodov, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

40. VĚRA CHVOJSÍKOVÁ, Nerudova 960, Chodov, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

41. INGRID JAVORSKÁ, Mládežnická 569, Nejdek, 362 21  Nejdek 1 

42. RICHARD JELÍNEK, Mešno 55, 338 43  Mirošov 1 

43. ALEŠ KIRCHNER, Horní Rozmyšl 49, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

44. LADISLAV KOŇAŘÍK, Horní Rozmyšl 11, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

45. BOHDANA KOŇAŘÍKOVÁ, Horní Rozmyšl 11, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

46. FRANTIŠEK KOŠTA, Drahkov 47, 336 01  Blovice 

47. ANDREA KOŠTOVÁ, Drahkov 47, 336 01  Blovice 

48. VLADIMÍR KYJEVSKÝ, Horní Nivy 55, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

49. VLADIMÍR LANG, Smrková 177, Jaroslavice, 760 01  Zlín 1 

50. JIŘINA MERTOVÁ, Horní Rozmyšl 12, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

51. IRENA MUTINSKÁ, nábřeží Jana Palacha 926/10, Karlovy Vary, 360 01  Karlovy Vary 1 

52. MIROSLAV MUTINSKÝ, nábřeží Jana Palacha 926/10, Karlovy Vary, 360 01  Karlovy Vary 1 

53. JARMILA NĚMCOVÁ, Tatrovice 42, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

54. LUDĚK NĚMEC, Tatrovice 42, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

55. LUDĚK NĚMEC, Tatrovice 64, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

56. MONIKA OŠŤÁDALOVÁ, Tatrovice 58, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

57. DUŠAN PIRKL, Vrchlického 106, Sokolov, 356 01  Sokolov 1 

58. JAROSLAV POHAN, B. Němcové 894, Nejdek, 362 21  Nejdek 1 

59. ANTONÍN POSPĚCH, Horní Rozmyšl č.evid. 1, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

60. PETRA POSPĚCHOVÁ, Horní Rozmyšl č.evid. 1, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 

61. JAN SLANEC, Vorlova 496/9, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 

62. RADEK SVOBODA, Jindřichovice č.evid. 8, 358 01  Kraslice 

63. ZDEŇKA SVOBODOVÁ, Jindřichovice č.evid. 8, 358 01  Kraslice 

64. JAROSLAV TOMS, Kpt. Jaroše 563/21, 358 01  Kraslice 

65. LENKA ULLMANNOVÁ, Lesní 1031, Chodov, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

66. JIŘÍ VEVERKA, U Hřiště 464, 356 04  Dolní Rychnov 

67. MILAN VNUK, Jelínkova 1894, Sokolov, 356 01  Sokolov 1 

68. PETR ZACHARDA, nábřeží Jana Palacha 1217/32, Karlovy Vary, 360 01  Karlovy Vary 1 

69. PETRA ZAJACOVÁ, U Koupaliště 802, Chodov, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

70. MARIE ŽĎÁRSKÁ, Husova 742, Chodov, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

71. BOHUSLAV ŽĎÁRSKÝ, Husova 742, Chodov, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

 

Ostatní – k vyvěšení na úřední desku  

 

Obecní úřad Dolní Nivy, Dolní Nivy 75, 356 01  Sokolov 1, DS: d57aubx 

Obecní úřad Jindřichovice, Jindřichovice 232, 358 01  Kraslice, DS: dmxa7sw 

Obecní úřad Tatrovice, Tatrovice 26, 357 35  Chodov u Karlových Var 1, DS: wwcefq2 

Obecní úřad Vřesová, Vřesová 3, 357 35  Chodov u Karlových Var 1, DS: 8eia7fm 



6 

 

 

Na vědomí:  

 

Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí, Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, 360 01 Karlovy 

Vary 1, DS: a89bwi8 

Městský úřad Kraslice, odbor životního prostředí, nám. 28. října 1438/6, 358 01 Kraslice, DS: riebz3t 

 

 

 

 

 

 

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce nejméně po dobu 15 dnů. Současně se zveřejní také 

způsobem umožňující dálkový přístup. 15-tý den po vyvěšení na úřední desce doručujícího správního orgánu  

(MÚ Sokolov) je dnem doručení.  

 

Orgán státní správy myslivosti žádá Městské úřady Dolní Nivy, Jindřichovice, Tatrovice a Vřesová o vyvěšení na 

úřední desce a zveřejnění oznámení způsobem umožňujícím dálkový přístup, a o vrácení oznámení po sejmutí 

z úřední desky spolu s potvrzením o vyvěšení a sejmutí z úřední desky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne:  

 

(Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení z úřední desky) 


		2022-09-20T09:47:30+0200




